
17ème Trophée Seniors
GOLF DU CHAMBON SUR LIGNON - 29.08.2024 - 30.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GOICHOT, Olivier LYON SALVAGNY 4,5 70 77 147

2 --- VALARINO, Henry DIVONNE 4,4 79 73 152

3 --- DESMURGER, Alain CH. D'AVOISE 3,4 74 80 154

4 --- MATHOU, Eric FOREZ 3,9 80 75 155

5 --- BAYSSAT, Pierre NIMES VACQUER. 5,1 81 76 157

6 --- OLEKSIAK, Jean-Louis RIOM 7,0 80 77 157

7 --- AUGIER, Raphael PUY EN VELAY 4,6 77 80 157

8 --- LIVEBARDON, Philippe VOLCANS 3,7 76 81 157

9 --- BRUNET, Ivan VALENCE ST DID. 4,8 74 83 157

10 --- MOREL, Matthieu NIMES VACQUER. 8,4 78 80 158

11 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,7 77 81 158

12 --- BOUGHALEM, Mohamed AIX LES BAINS 4,0 77 81 158

13 --- LACHAUME, Benjamin PUY EN VELAY 6,0 82 77 159

14 --- LEONE, Fabrice AIX LES BAINS 3,2 81 78 159

15 --- BOUILLARD, Régis GOUVERNEUR 4,5 78 81 159

16 --- PERIE, Guy ST THOMAS 8,5 75 84 159

17 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,7 82 78 160

18 --- ROBERGEON, Jean-Michel AIX LES BAINS 6,4 82 78 160

19 --- TABET, Idriss DIVONNE 5,9 81 79 160

20 --- GROOTEN, Marc MANCHETTE 6,4 77 83 160

21 --- GAUTIER, Philippe CHAMBON/LIGNON 7,3 76 84 160

22 --- MAQUIN, Fabrice CABRE D'OR 10,3 82 79 161

23 --- BARTHEZ, Laurent NIMES VACQUER. 7,7 81 80 161

24 --- VIDAL, Gilles VALENCE ST DID. 5,6 80 81 161

25 --- TOURASSE, François CHAMBON/LIGNON 4,7 83 79 162

26 --- LE GRIGNOU, Philippe BEAUVALLON 7,5 83 79 162

27 --- BOYER, Eric ST ETIENNE 5,2 80 82 162

28 --- ROGUET, Olivier DIVONNE 7,2 84 79 163
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29 --- KOUMROUYAN, Charles AIX MARSEILLE 6,0 86 78 164

30 --- LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 9,3 83 81 164

31 --- PEYSSON, Thierry GOLF CLUB LYON 11,9 84 81 165

32 --- FOURCADE, Fabrice NIMES VACQUER. 6,9 83 82 165

33 --- TORRES, François CAP D'AGDE 6,7 80 85 165

34 --- PACCALIN, Vincent LYON SALVAGNY 5,3 82 84 166

35 --- BOREL, Jean-Claude GIEZ 5,0 79 87 166

36 --- PELIBOSSIAN, Thierry VALENCE ST DID. 8,1 87 80 167

37 --- PALOMAR, Jacky GOLF CLUB LYON 3,7 79 88 167

38 --- DUBOIS, Frédéric FOREZ 6,0 79 88 167

39 --- AUSSET, Frédéric CAMPAGNE 7,8 89 79 168

40 --- CORNUT, Jérôme ISABELLA 8,5 85 83 168

41 --- ESPERON, Philippe CABRE D'OR 7,8 89 80 169

42 --- LAURE, Simon VALCROS 4,8 87 82 169

43 --- SADI, Laurent AVIGNON CHATEAUBLANC 10,4 86 83 169

44 --- MIRIBEL, Christian LYON SALVAGNY 11,0 85 84 169

45 --- DUMAZERT, Jean-Marc AIX MARSEILLE 5,1 85 84 169

46 --- LAROUX, Philippe CHASSIEU 8,2 84 85 169

47 --- BENOIT, Nicolas CHAMBON/LIGNON 6,0 83 86 169

48 --- PERRET, Gerard FOREZ 11,5 86 84 170

49 --- MACCARI, Patrick VALENCE ST DID. 8,0 85 85 170

50 --- VILLENEUVE, Eric NIMES VACQUER. 7,9 83 87 170

51 --- DURAND, Dominique BOURBON 8,1 83 87 170

52 --- ROBERT, Eric CHAMBON/LIGNON 8,9 90 81 171

53 --- COTTAZ, Sylvain GRENOBLE BRESSON 7,9 87 84 171

54 --- BANCEL, David VALENCE ST DID. 6,9 86 85 171

55 --- GLAUSINGER, Frederic VAL DE CHER 5,7 85 86 171

56 --- FAVRE, Eric CH. D'AVOISE 10,7 84 87 171

57 --- BARATON, Alain LYON SALVAGNY 10,8 82 90 172

58 --- CHAUMERON, Patrick GOUVERNEUR 10,6 88 85 173

59 --- BALINT, Thierry BEAUJOLAIS 8,9 87 87 174

60 --- BOUYGUE, Pierre-Marie CHAMBON/LIGNON 8,2 88 87 175

61 --- BOLLARD, Philippe LYON SALVAGNY 8,5 90 86 176

62 --- GABY, Dominique VOLCANS 12,8 88 88 176

63 --- LOPEZ, Vincent HAUT BUGEY 7,0 85 91 176

64 --- REYNAUD, Olivier PONT ROYAL 6,8 92 85 177

65 --- COCHARD, Yvan AIX MARSEILLE 9,8 90 87 177

66 --- EL ALAM, Georges DIVONNE 8,2 88 89 177
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67 --- VICTOIRE, Vincent AIX LES BAINS 7,1 96 82 178

68 --- ABRIAL, Didier COURCHEVEL 11,2 94 87 181

69 --- SOUTY, Laurent VOLCANS 8,0 88 93 181

70 --- PICHAT, Jacques AIX LES BAINS 11,6 93 89 182

71 --- PICQ, Jean Jacques CHAMBON/LIGNON 8,4 86 96 182

72 --- SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 10,7 92 91 183

73 --- CHOULET, Jean-Michel FOREZ 9,5 90 93 183

74 --- REYNES, Jean-Pierre AIX LES BAINS 8,6 89 95 184

75 --- TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 11,2 89 96 185

76 --- CHARRAYRE, Frederic CHASSIEU 10,9 92 98 190

77 --- RABE, Dominique LYON SALVAGNY 9,8 100 92 192

78 --- BOUKHATEB, Mohamed CHAMBON/LIGNON 15,0 99 93 192

79 --- BARONE, Eric SAUMANE 7,4 82 --- 82d

80 --- MANGAUD, Ludovic CHANTACO 5,1 82 --- 82d

81 --- FABRE, Bruno PONT ROYAL 8,2 88 --- 88d

82 --- GAUTIER, Jean-Christophe NIMES VACQUER. 9,5 91 --- 91d

83 --- WELTE, Henri NIMES VACQUER. 7,7 91 --- 91d

84 --- MALLINJOUD, Jean-Luc GOLF CLUB LYON 5,0 77 NR NR

85 --- PAMENE, Eric ST THOMAS 7,2 87 NR NR

86 --- PAULIN, Thierry TOULOUSE TEOULA 8,4 84 NS NS

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / seniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DESMURGER, Alain CH. D'AVOISE 3,4 74 80 154

2 --- MATHOU, Eric FOREZ 3,9 80 75 155

3 --- BAYSSAT, Pierre NIMES VACQUER. 5,1 81 76 157

4 --- OLEKSIAK, Jean-Louis RIOM 7,0 80 77 157

5 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,7 77 81 158

6 --- LEONE, Fabrice AIX LES BAINS 3,2 81 78 159

7 --- PERIE, Guy ST THOMAS 8,5 75 84 159

8 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,7 82 78 160

9 --- ROBERGEON, Jean-Michel AIX LES BAINS 6,4 82 78 160

10 --- GROOTEN, Marc MANCHETTE 6,4 77 83 160

11 --- GAUTIER, Philippe CHAMBON/LIGNON 7,3 76 84 160

12 --- MAQUIN, Fabrice CABRE D'OR 10,3 82 79 161

13 --- BARTHEZ, Laurent NIMES VACQUER. 7,7 81 80 161

14 --- LE GRIGNOU, Philippe BEAUVALLON 7,5 83 79 162

15 --- KOUMROUYAN, Charles AIX MARSEILLE 6,0 86 78 164
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16 --- LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 9,3 83 81 164

17 --- PEYSSON, Thierry GOLF CLUB LYON 11,9 84 81 165

18 --- TORRES, François CAP D'AGDE 6,7 80 85 165

19 --- PACCALIN, Vincent LYON SALVAGNY 5,3 82 84 166

20 --- PALOMAR, Jacky GOLF CLUB LYON 3,7 79 88 167

21 --- CORNUT, Jérôme ISABELLA 8,5 85 83 168

22 --- ESPERON, Philippe CABRE D'OR 7,8 89 80 169

23 --- SADI, Laurent AVIGNON CHATEAUBLANC 10,4 86 83 169

24 --- MIRIBEL, Christian LYON SALVAGNY 11,0 85 84 169

25 --- DUMAZERT, Jean-Marc AIX MARSEILLE 5,1 85 84 169

26 --- LAROUX, Philippe CHASSIEU 8,2 84 85 169

27 --- PERRET, Gerard FOREZ 11,5 86 84 170

28 --- DURAND, Dominique BOURBON 8,1 83 87 170

29 --- ROBERT, Eric CHAMBON/LIGNON 8,9 90 81 171

30 --- FAVRE, Eric CH. D'AVOISE 10,7 84 87 171

31 --- BARATON, Alain LYON SALVAGNY 10,8 82 90 172

32 --- BOUYGUE, Pierre-Marie CHAMBON/LIGNON 8,2 88 87 175

33 --- BOLLARD, Philippe LYON SALVAGNY 8,5 90 86 176

34 --- GABY, Dominique VOLCANS 12,8 88 88 176

35 --- LOPEZ, Vincent HAUT BUGEY 7,0 85 91 176

36 --- COCHARD, Yvan AIX MARSEILLE 9,8 90 87 177

37 --- EL ALAM, Georges DIVONNE 8,2 88 89 177

38 --- ABRIAL, Didier COURCHEVEL 11,2 94 87 181

39 --- SOUTY, Laurent VOLCANS 8,0 88 93 181

40 --- PICHAT, Jacques AIX LES BAINS 11,6 93 89 182

41 --- SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 10,7 92 91 183

42 --- CHOULET, Jean-Michel FOREZ 9,5 90 93 183

43 --- REYNES, Jean-Pierre AIX LES BAINS 8,6 89 95 184

44 --- CHARRAYRE, Frederic CHASSIEU 10,9 92 98 190

45 --- BOUKHATEB, Mohamed CHAMBON/LIGNON 15,0 99 93 192

46 --- BARONE, Eric SAUMANE 7,4 82 --- 82d

47 --- FABRE, Bruno PONT ROYAL 8,2 88 --- 88d

48 --- WELTE, Henri NIMES VACQUER. 7,7 91 --- 91d

49 --- MALLINJOUD, Jean-Luc GOLF CLUB LYON 5,0 77 NR NR

50 --- PAULIN, Thierry TOULOUSE TEOULA 8,4 84 NS NS

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / seniors 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2
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1 1 VALARINO, Henry DIVONNE 4,4 79 73 152

2 --- BOUGHALEM, Mohamed AIX LES BAINS 4,0 77 81 158

3 --- AUSSET, Frédéric CAMPAGNE 7,8 89 79 168

4 --- MACCARI, Patrick VALENCE ST DID. 8,0 85 85 170

5 --- CHAUMERON, Patrick GOUVERNEUR 10,6 88 85 173

6 --- PICQ, Jean Jacques CHAMBON/LIGNON 8,4 86 96 182

7 --- TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 11,2 89 96 185

8 --- RABE, Dominique LYON SALVAGNY 9,8 100 92 192
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Total :  144 joueurs


